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MEZIOKRESNÍ PŘEBOR DOROSTU 

Zpravodaj č.10 

Tabulka: 

 1. Sokol Soběnov  7 4 1 2 18,0:10,0 28,0:14,0 1062 9 
 2. TJ Lokomotiva České Budějovice  4 3 1 0 12,0:4,0 16,0:8,0 1100 7 
 3. TJ Dynamo České Budějovice  6 2 2 2 12,0:12,0 19,5:16,5 1041 6 
 4. Sokol Nové Hrady  6 1 2 3 8,0:16,0 14,0:22,0 1014 4 
 5. SKK Český Krumlov  7 1 2 4 10,0:18,0 12,5:29,5 1053 4 
 

Tabulka + Turnaj Č.Krumlov + Turnaj Loko Č.Bud.: 

 
 1. TJ Lokomotiva České Budějovice 4 3 1 0 12,0:4,0 16,0:8,0 1100 17 
  2. Sokol Soběnov 7 4 1 2 18,0:10,0 28,0:14,0 1062 13 
 3. Sokol Nové Hrady 6 1 2 3 8,0:16,0 14,0:22,0 1014 12 
   4. TJ Dynamo České Budějovice 6 2 2 2 12,0:12,0 19,5:16,5 1041 6 
 5. SKK Český Krumlov 7 1 2 4 10,0:18,0 12,5:29,5 1053 5 
 

Tabulka + Turnaj Č.Krumlov + Turnaj Loko Č.Bud. + Turnaj Dynamo Č.B.: 

 
 1. TJ Lokomotiva České Budějovice 4 3 1 0 12,0:4,0 16,0:8,0 1100 21 
  2. Sokol Soběnov 7 4 1 2 18,0:10,0 28,0:14,0 1062 18 
 3. Sokol Nové Hrady 6 1 2 3 8,0:16,0 14,0:22,0 1014 15 
  4. SKK Český Krumlov 7 1 2 4 10,0:18,0 12,5:29,5 1053 7 
  5. TJ Dynamo České Budějovice 6 2 2 2 12,0:12,0 19,5:16,5 1041 7 
 
Všechna odložená utkání k 12.3.2008 
 
TJ Lokomotiva České Budějovice – Sokol Soběnov 
TJ Dynamo České Budějovice – TJ Lokomotiva České Budějovice 
TJ Lokomotiva České Budějovice – Sokol Nové Hrady 
Kompletní 10.kolo podle rozpisu přeloženo na 15-16.3.2008 
 

Pořadí jednotlivců: 
 1. ŠIMEK František Lok. Č.B. 392,8 3 / 3 
 2. SÝKORA Jan Lok. Č.B. 384,8 3 / 3 
 3. KANDĚRA Michal Sok. N.Hrady 379,0 2 / 3 
 4. ČURDOVÁ Lucie Soběnov 367,4 3 / 4 
 5. BABÁK Vlastimil Dyn. Č.B. 362,3 4 / 5 
 6. BLÁHA Tomáš Č.Krumlov 361,3 4 / 4 
 7. JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 359,8 2 / 3 
 8. KOVAČ Daniel Č.Krumlov 351,3 4 / 4 
 9. ŠEDIVÝ Josef Soběnov 349,1 3 / 4 
 10. JELÍNEK Jiří Sok. N.Hrady 348,5 2 / 3 
 11. BUŠTA Roman Sok. N.Hrady 344,0 2 / 3 
 12. BUŠ Patrik Č.Krumlov 340,8 4 / 4 
 13. ČURDA Pavel Soběnov 335,6 3 / 4 
 14. KOTNAUER Lukáš Dyn. Č.B. 331,5 4 / 5 
 15. KUBEŠOVÁ Petra Lok. Č.B. 322,7 3 / 3 
 16. MÍKA Tomáš Dyn. Č.B. 320,0 4 / 5 
 17. NĚMEC  Jiří Sok. N.Hrady 319,5 2 / 3 
 


